

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
H27.11.2	移転	変更前	営業所	647670	竹原簡易郵便局	○	高知県高岡郡中土佐町大野見竹原629	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	647670	竹原簡易郵便局	○	高知県高岡郡中土佐町大野見竹原310	○	○	○	×	○	○	-	
H27.11.2	移転	変更前	郵便局	910910	鈴蘭郵便局	-	北海道河東郡音更町中鈴蘭元町1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	910910	鈴蘭郵便局	-	北海道河東郡音更町すずらん台仲町1-1-16	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.2	移転	変更前	郵便局	970910	平岸郵便局	-	北海道赤平市平岸仲町3-1-9	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	970910	平岸郵便局	-	北海道赤平市平岸仲町4-1-1	○	○	○	○	○	○	-	
H27.11.2	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	郵便局	972320	ひじり野郵便局	-	北海道上川郡東神楽町ひじり野北一条9-1-8	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.4	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	116430	白樺湖簡易郵便局	○	長野県茅野市北山3418-19	-	○	○	×	○	○	-	
H27.11.9	移転	変更前	郵便局	902090	伊達長和郵便局	-	北海道伊達市長和町358-8	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	902090	伊達長和郵便局	-	北海道伊達市長和町471-3	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.16	移転・改称	変更前	郵便局	013930	池袋グリーン通郵便局	-	東京都豊島区南池袋2-30-14	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	013930	豊島区役所前郵便局	-	東京都豊島区南池袋2-30-17	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.16	移転	変更前	郵便局	021760	横須賀船越郵便局	-	神奈川県横須賀市船越町1-48	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	021760	横須賀船越郵便局	-	神奈川県横須賀市船越町1-52-5	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.16	移転	変更前	郵便局	061290	矢幡郵便局	-	茨城県行方市矢幡897	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	061290	矢幡郵便局	-	茨城県行方市矢幡2040-4	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.16	移転	変更前	郵便局	331120	服間郵便局	-	福井県越前市藤木町12-4-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	331120	服間郵便局	-	福井県越前市朽飯町6-12-1	-	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
H27.11.16	局種変更・業務変更	変更前	郵便局	712110	白糸郵便局	-	熊本県上益城郡山都町津留977-2	○	○	○	○	○	○	-	簡易郵便局への局種変更
		変更後	営業所	718920	白糸簡易郵便局	○	熊本県上益城郡山都町津留977-2	○	○	○	×	○	○	-	
H27.11.16	移転・改称	変更前	郵便局	862660	元西馬音内郵便局	-	秋田県雄勝郡羽後町西馬音内堀回郷ノ目4-2	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	862660	元西郵便局	-	秋田県雄勝郡羽後町南元西1-3	○	○	○	○	○	○	-	
H27.11.18	移転	変更前	郵便局	905160	札幌丸井内郵便局	-	北海道札幌市中央区南一条西2-11	-	○	○	○	○	○	-	丸井今井札幌本店大通館から、同店一条館への移転。
		変更後	郵便局	905160	札幌丸井内郵便局	-	北海道札幌市中央区南一条西2-11	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.24	契約解除	変更前	営業所	228950	一志川合簡易郵便局	○	三重県津市一志町其村743-1	-	○	×	×	×	×	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H27.11.24	移転	変更前	郵便局	401430	池田井口堂郵便局	-	大阪府池田市井口堂2-5-16	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	401430	池田井口堂郵便局	-	大阪府池田市井口堂2-2-7	-	○	○	○	○	○	-	
H27.11.24	移転	変更前	営業所	438460	中臣簡易郵便局	○	兵庫県たつの市揖保町中臣558-4	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	438460	中臣簡易郵便局	○	兵庫県たつの市揖保町中臣1032-5	-	○	○	×	○	○	-	
H27.11.24	移転	変更前	営業所	768180	神林簡易郵便局	○	長崎県佐世保市鹿町町長串331-6	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	768180	神林簡易郵便局	○	長崎県佐世保市鹿町町長串422-1	○	○	○	×	○	○	-	
H27.11.30	廃止	変更前	郵便局	700860	松川郵便局	-	沖縄県那覇市松川3-1-20	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H27.11.30	移転	変更前	郵便局	701530	那覇三原郵便局	-	沖縄県那覇市三原3-1-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	701530	那覇三原郵便局	-	沖縄県那覇市三原2-1-6	-	○	○	○	○	○	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。